

Utbyte av IT-system

Dokumentet fastställt av Länsledningen för HälSam 2024-09-27. Detta PM är en tilläggsbilaga till *Samverkansrutin mellan landsting och kommuner vid in- och utskrivning av patienter i slutna hälso- och sjukvård – Kommunikation, informationsöverföring och planering med stöd av IT-systemet Prator, fastställd 2017-11-17 och giltig från 2018-01-02.*

Systemstödet Prator kommer att ersättas av Lifecare SP vid in- och utskrivning från slutna hälso- och sjukvård. Grunden är att Prator avvecklas från leverantören.

Detta PM syftar till att revidera de delar som avser Prator i ovan nämnda samverkansdokument samt inkludera de rutiner som är gemensamma när det gäller utslussning från rättspsykiatri, från det att systemet tas i bruk. Övriga samverkansrutiner för Rättspsykiatriska kliniken beskrivs som tidigare i Bilaga 1 – *Samverkan vid utslussning från RPK inom ramen för tvångsvård.*

Vad innebär förändringen?

All funktionalitet inom rutinen för in- och utskrivning som tidigare hanterats av Prator kommer att ersättas av Lifecare SP. Detta innebär att alla referenser och processer i det befintliga samverkansdokumentet som hänvisar till Prator i och med detta PM uppdateras för att i stället referera till Lifecare SP.

I de fall där rutinen beskriver systemspecifik funktionalitet som inte går att direktöversätta till funktioner i Lifecare SP, ska rutinen följas i den mån det är möjligt och kombineras med användarmanual eller andra specifika instruktioner för motsvarande funktioner Lifecare SP.

Instruktioner och manualer kommer att finnas tillgängliga på Vårdgivarwebben, www.rvn.se/sv/delplatser/Vardgivare/Vardgivarwebb/.

Integrering av Rättspsykiatriska kliniken (RPK) i Lifecare SP

Den befintliga samverkansrutinen har även tidigare omfattat Rättspsykiatriska kliniken (RPK) men RPK har inte använt Prator och har därför haft särskilda rutiner som beskrivs i Bilaga 1. I och med införandet av Lifecare SP kommer även RPK att tillämpa detta systemstöd, vilket innebär vissa förändringar även i Bilaga 1.

RPK ska omfattas av rutinen för följande processer:

1. **In- och utskrivning:** All registrering av patienter vid in- och utskrivning från slutenvården vid RPK kommer att ske genom Lifecare SP. Detta säkerställer en enhetlig och effektiv hantering av patientinformation och förbättrar vårdkvaliteten.
2. **Samordnad vårdplan:** Kallelse till samordnad vårdplanering kommer att ske via Lifecare SP. Vid arbetet med att färdigställa och vid uppföljning av samordnade vårdplaner kommer all relevant information att dokumenteras i Lifecare SP.